
166495-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 166495-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 20 
03 01 i 20 02 01 w 2024 r. na potrzeby wykonywania działalności związanej z gospodarką 
odpadami przez Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.
o.
OJ S 57/2024 20/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 20 03 01 i 20 02 01 w 2024 r. na 
potrzeby wykonywania działalności związanej z gospodarką odpadami przez Zakład 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych o kodach 20 03 01 i 20 02 01 w 2024 r. w 2024 r. na potrzeby 
wykonywania działalności związanej z gospodarką odpadami przez Zakład Gospodarki 
Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. Szacowana ilość odpadów do 
zagospodarowania: 1) Kod odpadu – 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji – 200 Mg 2) 
Kod odpadu – 20 03 01 - Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 200 Mg
Identyfikator procedury: 26a27e2f-5149-43a0-9380-412ace4bf327
Wewnętrzny identyfikator: TWI.3201.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kępa 19  
Miejscowość: Tomaszow Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/166495-2024


166495-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 20 03 01 i 20 02 01 w 2024 r. na 
potrzeby wykonywania działalności związanej z gospodarką odpadami przez Zakład 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na zagospodarowaniu 
odpadów komunalnych o kodach 20 03 01 i 20 02 01 w 2024 r. w 2024 r. na potrzeby 
wykonywania działalności związanej z gospodarką odpadami przez Zakład Gospodarki 
Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o. Szacowana ilość odpadów do 
zagospodarowania: 1) Kod odpadu – 20 02 01 - Odpady ulegające biodegradacji – 200 Mg 2) 
Kod odpadu – 20 03 01 - Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 200 Mg
Wewnętrzny identyfikator: TWI.3201.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 798 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. w Opocznie
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001



166495-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość wyniku: 798 000,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: TWI.3201.2.2024
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 20 03 01 i 20 02 01 w 2024 r. na 
potrzeby wykonywania działalności związanej z gospodarką odpadami przez Zakład 
Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.
Data wyboru zwycięzcy: 28/02/2024
Data zawarcia umowy: 12/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7732171153
Adres pocztowy: ul. Kępa 19  
Miejscowość: Tomaszów Mazowiecki
Kod pocztowy: 97-200
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszkaiwanicka@o2.pl
Telefon: +48447242292
Adres strony internetowej: https://www.zgwk.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. w Opocznie
Numer rejestracyjny: 768003862
Adres pocztowy: ul. Krótka 1  
Miejscowość: Opoczno

mailto:agnieszkaiwanicka@o2.pl
https://www.zgwk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zgwk_tomaszow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


166495-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 26-300
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pgk.opoczno.pl
Telefon: 44 7547611
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1c81b122-14b8-48ee-a66a-0e2606e63c9c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 11:56:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 166495-2024
Numer wydania Dz.U. S: 57/2024
Data publikacji: 20/03/2024

mailto:przetargi@pgk.opoczno.pl

